
 

 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 1 z 2 

Poznań, dnia 16 kwietnia 2021 roku 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 
Postępowanie nr: WZ.261.261.2.6.2021 
Postępowanie pod nazwą: Sprzątanie z zanieczyszczeń jezdni i wybranych elementów pasa dróg powiatowych. 
 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U z 2019 r., poz. 2019 ze zmianami) 
Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pod nazwą Sprzątanie z zanieczyszczeń jezdni i wybranych 
elementów pasa dróg powiatowych. 
 
Część I 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
Cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 
zakresu usług 

ujęty w 
zgłoszeniu  
[ilość dni] 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium termin 
realizacji zakresu 

usług ujęty w 
zgłoszeniu 

(waga 40%) 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

2. 
"ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC" 

MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j.  
60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B 

59 890,10 60,00 10 40,00 100,00 

5. 
"ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH"  

Sp. z o.o.  
62-070 Dopiewo, ul. Wyzwolenia 15 

79 756,49 45,05 10 40,00 85,05 

6. 
Trading Worldwide Patryk Wyrzykowski  
62-052 Komorniki, ul. Nad Wirynką 25/1 

86 068,27 41,75 10 40,00 81,75 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części I wybrano ofertę firmy:  
"ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC" MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. 60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B,  za kwotę 59 890,10 PLN 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ oraz uzyskała największą ilość punktów. 

Część II 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
Cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 
zakresu usług 

ujęty w 
zgłoszeniu  
[ilość dni] 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium termin 
realizacji zakresu 

usług ujęty w 
zgłoszeniu 

(waga 40%) 

Suma uzyskanych 
punktów 

1. 
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 
KOMUNALNYCH Sp. z o.o.  

62-090 Bytkowo, ul. Topolowa 6 
121 009,68 37,00 15 20,00 57,00 

2. 
"ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC" 

MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j.  
60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B 

74 613,87 60,00 10 40,00 100,00 

3. 
KRZYSZTOF SKOCZYLAS "SAN-EKO" 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH  
61-357 Poznań, ul. Gołężycka 132 

84 706,78 52,85 15 20,00 72,85 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części II wybrano ofertę firmy:  
"ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC" MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. 60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B,  za kwotę 74 613,87 PLN 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 

 
 
 
 
 
 
 



 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań  
tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: kancelaria@zdp.powiat.poznan.pl 

 
Strona 2 z 2 

 
Część III 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
Cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 
zakresu usług 

ujęty w 
zgłoszeniu  
[ilość dni] 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium termin 
realizacji zakresu 

usług ujęty w 
zgłoszeniu 

(waga 40%) 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

2. 
"ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC" 

MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j.  
60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B 

53 177,82 60,00 10 40,00 100,00 

4. 
Przedsiębiorstwo Transportowo 

Usługowo-Handlowe Kowalczyk Leszek  
62-260 Łubowo, Łubowo 92b 

62 452,92 51,09 10 40,00 91,09 

6. 
Trading Worldwide Patryk Wyrzykowski  
62-052 Komorniki, ul. Nad Wirynką 25/1 

76 684,19 41,61 10 40,00 81,61 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części III wybrano ofertę firmy:  

"ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC" MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. 60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B,  za kwotę 53 177,82 PLN 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 

Część IV 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
Cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 
zakresu usług 

ujęty w 
zgłoszeniu  
[ilość dni] 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium termin 
realizacji zakresu 

usług ujęty w 
zgłoszeniu 

(waga 40%) 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

2. 
"ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC" 

MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j.  
60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B 

38 256,41 60,00 10 40,00 100,00 

3. 
KRZYSZTOF SKOCZYLAS "SAN-EKO" 

ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH  
61-357 Poznań, ul. Gołężycka 132 

41 650,31 55,11 15 20,00 75,11 

4. 
Przedsiębiorstwo Transportowo 

Usługowo-Handlowe Kowalczyk Leszek  
62-260 Łubowo, Łubowo 92b 

43 854,20 52,34 10 40,00 92,34 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części IV wybrano ofertę firmy:  

"ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC" MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j. 60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B,  za kwotę 38 256,41 PLN 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 

Część V 

Nr 
oferty 

Wykonawca, adres 
Cena brutto 

[PLN] 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium 
Cena 

(waga 60%) 

Termin realizacji 
zakresu usług 

ujęty w 
zgłoszeniu  
[ilość dni] 

Liczba punktów 
uzyskanych w 

kryterium termin 
realizacji zakresu 

usług ujęty w 
zgłoszeniu 

(waga 40%) 

Suma 
uzyskanych 

punktów 

2. 
"ZAKŁAD SPRZĄTANIA PLACÓW I ULIC" 

MIELCZAREK, SOBAŃSKI Sp. j.  
60-476 Poznań, ul. Jasielska 7B 

45 728,80 50,95 10 40,00 90,95 

4. 
Przedsiębiorstwo Transportowo 

Usługowo-Handlowe Kowalczyk Leszek  
62-260 Łubowo, Łubowo 92b 

41 895,08 55,66 10 40,0 95,66 

6. 
Trading Worldwide Patryk Wyrzykowski  
62-052 Komorniki, ul. Nad Wirynką 25/1 

38 831,08 60,00 10 40,00 100,00 

W wyniku przeprowadzonego postępowania na realizację Części V wybrano ofertę firmy:  
Trading Worldwide Patryk Wyrzykowski 62-052 Komorniki, ul. Nad Wirynką 25/1,  za kwotę 38 831,08 PLN 
Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SWZ, oraz uzyskała największą ilość punktów. 


